
UCHWAŁA NR XXVIII.211.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok, 
przyjętego Uchwałą Nr XXIV.188.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się 
dodatkowe środki finansowe w kwocie 5893,50 zł. jako niewykorzystane w 2021 roku, z przeznaczeniem na 
przeszkolenie członków GKRPA w Szudziałowie – 598,00zł, zakup drukarki na cele obsługi GKRPA 
w Szudziałowie – 1350,00zł., zakup środków i materiałów kancelaryjnych do działalności Komisji – 345,50zł., 
na  wspieranie działań polegających na organizowaniu przez GOAKiR imprez o charakterze rozrywkowym 
i sportowym, uwzględniającym profilaktykę przeciwalkoholową 1200,00zł. ,na realizację Szkolnego Programu 
Profilaktyki przez Szkołę Podstawową w Babikach – 660,00zł., na realizację Szkolnego Programu Profilaktyki 
przez Szkołę Podstawową w Szudziałowie – 660,00zł. oraz na dodatkową godzinę pełnienia dyżurów przez 
specjalistę psychologa – 1080,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4DCE18-8F79-4845-AABC-0BA6FB7E57FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


